

**Erling Jørgensen Holding ApS**

**Ringvejen 1  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 67 38 83 13**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2017

---

Ruth Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	9
Balance pr. 30. april 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erling Jørgensen Holding ApS  
Ringvejen 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 67 38 83 13  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ruth Jørgensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er kapitalanbringelse mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 284.442, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.732.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.799)</b>	<b>(16.706)</b>
Finansielle indtægter	1	335.390	176.873
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(326.236)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.591</b>	<b>(166.069)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(33.149)</u>	<u>(32)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.442</u></b>	<b><u>(166.101)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		667.022	667.022
Overført resultat		<u>(382.580)</u>	<u>(833.123)</u>
		<b><u>284.442</u></b>	<b><u>(166.101)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		11.453	27.983
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.453</u>	<u>27.983</u>
Værdipapirer		3.421.357	3.691.012
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.421.357</u>	<u>3.691.012</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>315.153</u>	<u>410.954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.747.963</u>	<u>4.129.949</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.747.963</u>	<u>4.129.949</u>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.940.347	3.322.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>667.022</u>	<u>667.022</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.732.369</u></b>	<b><u>4.114.949</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		594	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.594</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.594</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.747.963</u></b>	<b><u>4.129.949</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	3.322.927	667.022	4.114.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	(667.022)	(667.022)
Årets resultat	0	(382.580)	667.022	284.442
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.940.347</b>	<b>667.022</b>	<b>3.732.369</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	126.333	176.873
Kursreguleringer	<u>209.057</u>	<u>0</u>
	<b><u>335.390</u></b>	<b><u>176.873</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	28.070
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>298.166</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>326.236</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.308	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(159)</u>	<u>32</u>
	<b><u>33.149</u></b>	<b><u>32</u></b>

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Ruth Jørgensen

### Øvrige nærtstående parter

Henrik Jørgensen

### Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

## Noter til årsrapporten

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ruth Jørgensen, Ringvejen 1, 7130 Juelsminde  
Ejer 74,96 % af anpartskapitalen

Henrik Jørgensen, Bredmadevej 1, 8783 Hornsyld  
Ejer 25,04 % af anpartskapitalen.